Редукционный клапан для воздуха
GP-1000T
■Особенности
1. Высочайшие эффективность и надежность по сравнению с обычными редукцион-
ными клапанами.
2. Нулевые утечки через седло клапана. Высокая точность изготовления движущихся
деталей обеспечивает повышенную эффективность работы.
3. Простая и надежная конструкция внутренних деталей.

termocomplekt.ru  (499) 391-18-54
1  Редукционный клапан для воздуха1
Расшифровка кода модели GP-1000T
GP-1000T
Детали проточной части из нержавеющей стали.                    Все детали из нержавеющей стали
Материал. S: элементы запорного узла из нерж. стали,
SS: детали проточной части из нерж. стали, AS: все детали из нерж. стали
0: стандартный, 1: с ручкой,
2: для низкого давления
0: фланцевый, 1: с резьбой
0: стандартный, 2: с пневмат. нагрузкой
GP-1000TAS
GP-1000TSS,1000TAS
■Особенности
1. Детали проточной части (GP-1000TSS) или все детали
(GP-1000TAS) изготовлены из нержавеющей стали
2. Нулевые утечки через седло клапана. Высокая точность
изготовления движущихся деталей обеспечивает повы-
шенную эффективность работы.
3. Простая и надежная конструкция внутренних деталей.
■Технические характеристики
Прямого
действия
Сильфон
С ручкой
Нулевые утечки
Пилотный
Внутр. импульс.
трубка
Встроенный
фильтр
Нейлон
Плунжер. типа
Внешн. импульс.
трубка
Низкое
давление
Мембрана
Нержавеющая
сталь
Удал. настройка
Модель GP-1000TSS GP-1000TAS
Применение Воздух, неопасные жидкости
Давление на входе 0,1-1,0 МПа
Пониженное давление 0,05-0,9 МПа
Установл. пониж. давление До 90% от входного давления (по манометру)
Мин. дифференц. давление 0,05 МПа
Макс. коэф. понижения давления 20:1
Температура эксплуатации 5-80 ˚C
Утечки через седло клапана Нет
Материал
Корпус Литая нержавеющая сталь
Клапан Нержавеющая сталь (с содержанием бутадиен-нитрильного каучука)
Седло клапана Нержавеющая сталь
Плунжер, цилиндр Нержавеющая сталь
Мембрана Нержавеющая сталь
Соединение Фланцевое соединение JIS 10K FF
termocomplekt.ru  (499) 391-18-54
Серия GP-1000T 1
■Размеры (мм) и вес (кг)
∙ GP-1000T ∙ 1200T
* Значения массы в скобках приведены для GP-1200T
∙ GP-1010T ∙ 1210T
*  Значения массы в скобках — для GP-1210T.
GP-1000T GP-1200T
 GP-1010T GP-1210T
∙ GP-1000TSS ∙ 1000TAS
*  Выше в скобках приведены размеры и вес модели GP-1000TAS.